Pouso Alegre, 02 de Março de 2010.

Ofício Nº 102/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Moacir Franco, pela importante contribuição dada por essa empresa ao desenvolvimento do município, através da geração de emprego e renda.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Evandro Sant’Anna

Diretor da Silver Indústria e Comércio de Acessórios para Construção Civil Ltda.

Nesta

PAGE